
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
 

O Diretor Geral do Instituto de Terras do Piauí - INTERPI, no uso de suas
atribuições legais, e à vista do despacho conclusivo exarado pela Comissão Permanente de
Licitação:

 
RESOLVE:
 
HOMOLOGAR os atos praticados pela CPL/INTERPI e DECLARAR a licitação do

processo SEI 00071.026111/2019-21 – SHOPPING Nº 001/2021-INTERPI/BIRD
como FRACASSADA.

Objeto: Aquisição de Marcos Demarcatórios para o Instituto de Terras do
Piauí-INTERPI, para uso na implementação do subcomponente de Regularização
Fundiária do Projeto Pilares do Desenvolvimento e Inclusão Social.

 
Publique-se na forma da lei.

 
 

FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO
Diretor-Geral do INTERPI

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO - Matr.0228840-x,
Secretário, em 16/12/2021, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3099343 e
o código CRC DC84DE3F.

Referência: Processo nº 00071.026111/2019-21 SEI nº 3099343

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

